
WSZ-EP-30/2019 

PN poniżej 221 000 euro na pełnienie nadzoru inwestorskiego nad
realizacją zadania: utworzenie pracowni do zabiegów litotrypsji
zewnątrzustrojową falą uderzeniową (ESWL)

Dokumenty

Ogłoszenie o zamówieniu 737.78
KB

   Ogłoszenie o zamówieniu 
Pobierz 

SIWZ WSZ-EP-30/2019 256 KB    SIWZ WSZ-EP-30/2019  Pobierz 
Załączniki nr 1, 3, 4, 5 i 6 do SIWZ
WSZ-EP-30/2019 186 KB    Załączniki nr 1, 3, 4, 5 i 6 do

SIWZ WSZ-EP-30/2019  Pobierz 

Informacja z otwarcia ofert
zamieszczona w dniu 11.07.2019r.

179.18
KB

   Informacja z otwarcia ofert
zamieszczona w dniu 11.07.2019r. 
Pobierz 

Informacja o wyborze
najkorzystniejszej oferty
zamieszczona w dniu 29.07.2019r.

274.71
KB

   Informacja o wyborze
najkorzystniejszej oferty
zamieszczona w dniu 29.07.2019r. 
Pobierz 

Drukuj
PDF

https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-pomiedzy-130000-zl-netto-214-000-eu/wsz-ep-302019
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-06/ogl.-30.2019.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-06/ogl.-30.2019.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-06/SIWZ-30.2019.doc
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-06/SIWZ-30.2019.doc
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-06/Za%C5%82%C4%85czniki-30.2019.doc
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-06/Za%C5%82%C4%85czniki-30.2019.doc
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-06/Za%C5%82%C4%85czniki-30.2019.doc
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-06/Za%C5%82%C4%85czniki-30.2019.doc
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-06/Informacja-z-otwarcia-ofert-WSZ-EP-30.2019.docx
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-06/Informacja-z-otwarcia-ofert-WSZ-EP-30.2019.docx
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-06/Informacja-z-otwarcia-ofert-WSZ-EP-30.2019.docx
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-06/Informacja-z-otwarcia-ofert-WSZ-EP-30.2019.docx
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-06/inf.-30.2019.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-06/inf.-30.2019.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-06/inf.-30.2019.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-06/inf.-30.2019.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-06/inf.-30.2019.pdf
https://szpital-konin.pl/sites/default/files/node.public_procurement.field_public_procurement_docs/2023-06/inf.-30.2019.pdf
https://szpital-konin.pl/print/node/842?entity_type=node
https://szpital-konin.pl/print/pdf/node/842

